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LE SECRETARIA DA EDUCACAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL — PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas do PMDE, consta em pleno
acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,
recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Associacao Escolar Antenor Naspolini

Més de Referéncia: JULHO/2021

Data da Aprovacao: 31/08/2021
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ANTENOR NASPOLINI
Més de Referéncia: JULHO/2021

Receita
Saldo Anterior: 18.480,15
Repasse Mensal: 7.292,00
Rendimento: 43,70
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,60
Receita Total: 25.815,25
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA [julho/2021 16/07/2021 900,00
POLO TAXAS BANCARIAS julho/2021 26/07/2021 49,00
949,00

Saldo: 24.866,25
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: ESCOLA ANTENOR NASPOLINI ENS. FUND. E EDUC. INFANTIL
! Rua Prefeito Jeronimo Prado, S/N — Bairro Dom José — CEP: 62030-380
i antenornaspolini.seducsobral@gmail.com — FONE: (88) 3611.9347

INEP - 23220015

|
|
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PRESTACAO DE CONTAS

RECURSO: PMDE

ASSOCIACAO ESCOLAR ANTENOR
NASPOLINI

JULHO/2021

SOBRAL
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Secretaria da Educagdo b >

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Sobral, 10 de Agosto de 2021.

DE: Associagdo Escolar Antenor Naspolini

A: Secretaria da Educagio do Municipio de Sobral
Att.: Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Ref.: Encaminhamento de Presta¢do de Contas.

i
i
|
|
i Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, a Prestagdo de Contas, financiado com Recurso do
i PMDE — Programa Municipal de Manutengdo ¢ Desenvolvimento da Educag¢do Infantil ¢ do Ensino
i Fundamental/PMS — Secretaria de Educagdo da Prefeitura Municipal de Sobral, referente a0 més de
i Agosto/2021 no valor de RS 7.292,00.

|

Atenciosamente,

QA/llQ.ca.{F—nanm N OQ_

Presidente da Unidade Executora

Secretirio da Educacio
Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
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Secretaria da Educagdo \% W’ )

ESCOLA ANTENOR NASPOLINI ENS. FUND. E EDUC. INFANTIL
Rua Prefeito Jeronimo Prado, S/N — Bairro Dom Jos¢ — CEP: 62030-380
antenornaspolini.seducsobral@gmail.com — FONE: (88) 3611.9347

-23220015

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Sobral, 10 de Agosto de 2021.

Declaramos para fins de prova junto a SEDEC/PMS — Secretaria de Educagdo da Prefeitura
Municipal de Sobral, que a Prestagdo de Contas no valor de RS 949,00 do recurso recebido referente ao
més de Julho pela Unidade Executora da Associagdo Escolar Antenor Naspolini ndo apresenta nenhuma
irregularidade.

CONSELHO FISCAL

NOME FUNCAO

MEMBRO EFETIVO

M\M&Mﬁﬁm& MEMBRO EFETIVO

Gubondy  Brostig <ov, MEMBRO EFETIVO
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03/08/2021 In tem et....Bank.ing CAIXA o SRR Ay

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOCIAAO ESCOLAR ANTENOR NASPOL

Conta: 0554 | 003 | 00001419-0
Data: 03/08/2021 - 13:54
Més: Julho/2021

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
14/07/2021 000341 CRED TED 7.292,00 C 7.292,00 C
14/07/2021 990001 APL AUTOM 7.292,00 D 0,00C
16/07/2021 800782 CHEQ COMP 900,00 D 900,00 D
16/07/2021 727220 RESG AUTOM 900,00 C 0,00C
26/07/2021 000000 MANUT CTA 45,00 D 49,00 D
26/07/2021 727220 RESG AUTOM 49,00 C D,00C

SAC CAIXA: 0800 726 D101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0B0OD 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/07/2021&hdnDataFinal=31/07/2021 17



03/08/2021 CAIXA - Extrato de Fundos /o SN\
Extrato Fundo de Investimento 2\
Para simples verificacdo | ; » |
\Spag 05 2}
Nome da Agéncia Sdigo |0perac.a‘o Emisséo s ~
SOBRAL, CE 0554 5823 03/08/2021". /)., &)
N =
undo NPJ do Fundo |Jnic:f'o das Atividades do Fundo \\J
CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012 § ‘
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses{%) Cota em: 30/06/2021 Cota em: 30/07/2021
| 0,1978 I 0,6179 || 0,6685 I 1,730055 I 1,733477 |
Administradora
Nome nderego CNPJ da Administradora
ICaixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome PF/CNPJ |Conta Corrente Més/Ano otha
ASSOCIAAD ESCOLAR ANTENOR NASPOL 03.312.511/0001-37 003.00001419-0 07/2021 01/01
Anélise do Perfil do Investidor \Data oz Avaliagéo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 18.480,15C 10.681,831189
Aplicagoes 7.292,00C 4.211,175554
Resgates 949,00D 548,280152
Rendimento Bruto no Més 43,70C
IRRF 0,60D
I0F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 24.866,25C 14.344,716580
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito & tributagio, conforme legislago em vigor
Movimentacdo Detalhada
Data Histérico Valor RS Qide de Cotas
14 /07 APLICACADO 7.292,00C 4.211,175554
16 /07 RESGATE 900,00D 519,991536
IRRF 0,57D
IOF 0,00
26 /07 RESGATE 49,00D 28,298616
IRRF 0,03D
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
2,55 0,60

Informacées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS :

os fundos da CAIXA com movimentagoes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdc inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de accrdoc com seu perfil,

Un jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Erezadofa) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamentov e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: o para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidonia: o Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

mn
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ESTADO DO CEARA B Nota N°

PREFEITURA DE SOBRAL - ons B § 0000001154
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS W <SERIE
4 _ELETRONICA.
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geracao 16/07/2021 Competéncia JUL/2021 N°® da NFS-e Substituida 0
N® do RPS 2] Local da Prestagao SOBRAL-CE Optante do Simples SiM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razdo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Nome Fantasia | ********

Enderego |AVN B, 651 - COHAB ||

CPFICNPJ |21.535.796/0001-57 | insc.Municipal 14591 lur|ce | insc. Estaduai| 0

Cidade{SOBRAL [ c..P[62050820 | Comp]| | Telefone |
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razaio Social | ESCOLA ANTENOR NASPOLINI E-mail

Endereco | Com RUA PREFEITO GERONIMO, SIN DOM JOSE 62010150 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 03.312.511/0001-37 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRIGAO DOS SERVICOS
ITEM | DESCRICAO DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT]  TOTAL
1 LOCAGCAQC DE MAQUINA COPIADORA MENSAL REFERENTE A JUNHO 1,00 927,83 92783

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1401 / 1401 | 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS ] 0,00 ‘ COFINS ‘ 0,00 INSS 0,00 | CsLL I 0,00 I IRRF ] 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERACAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 927,83 Natureza da Operag&o Valor Total da Nota 927,83

(-} Desconto Incandicionada 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugao Permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo (-) Desconto Incondicionado 0.00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 627,83
QOutras Retengbes 0,00 Cédigo de Validagao/Link . (X) Aliguota do ISS 3,0000 %
(-) 1SS Retido 27,83 dBug5n6p2 ISS a Reter (X)Sim () Nao
(=) Valor Liquido 900,00 http:/Mww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 27,83
INFORMAGCOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMACOES

Impressa em: 16/07/21 10:58 Hora da emiss3do: 10:58:12

ok — s b e

ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO | |
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME i

P

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 /3111-3699
CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 900,00

Recebemos do(a) Sr(a) ESCOLA ANTENOR NASPOLINI a quantia de R$:
900,00 (NOVECENTOS REAIS) referente a NOTA FISCAL DE N° 1154
firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, A6 DE Lulho DE 2021.
ANATANA AGUIAR
P9y

<1325, %96/000]-571

2 TEAGUIAR 30USA EIRELI- ME

} Av.B (Cy COHAB Il; N g51
Cohab |1 CEP: 62.0%0-420

LEOE:-.‘-:AL ) cz|



A DE AGUIAR SOUSA EIRELI- ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME Fone: 3111-3699 / 9-92658653
CNPJ: 21.535.796/0001-57 CGF: 06.439.414-0
Rua AV B COHAB 2, 651. CEP: 62.050-820
Sobral CE.
REPRESETANTE: FRANCISCA ANATANA DE AGUIAR SOUSA, BRASILEIRA, CASADA,
'RG:20050310060-10 CPF: 027.619.343-18. DOMICILIO RUA ESTANISLAU FROTA 669 CENTRO,
JOBRAL-CE.
CONTATO: 88 - 992658653 OU 3111-3699.
(anatanaaguiar@hotmail.com)

PROPOSTA

ATT: ESCOLA ANTENOR NASPOLINI.

ITEM | UND | QTDE DESCRICAO V. UNIT V. TOTAL
101 01 o0l LOCAGAO DE MAQUINA COPIADORA MENSAL. R$ 927,83 | R$ 927,83
- | TOTAL R$ 927,83

.SOBRAL, 05 DE JULHO DE 2021

ANATANA AGUIAR

PraTome

% g -”"6"#;0&;-‘.’?"
DEAGUIAR SOUSAEIREL! - E

Av (Cy COHAB Il

Coh,u - CEP: 62

Rgosan

'r-a.
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BONI IMPRESSORAS \\\___//\/
(859 98309783 | (88) 9 S215.0735 :
PROPOSTA COMERCIAL
ATT: CONSELHO ANTENOR NASPOLINI.
Especificacao Unid. | Quant.| VI. UNIT. VI. TOTAL
LOCACAO DE MAQUINA COPIADORA RICOH |01 01 R$ 1.000,00 |R$ 1.000,00
MENSAL
TOTAL TOTAL R$ 1.000,00

Assinatura de representante

RUA: Coronel Rangel, 326, centro - Sobral-CE
CNPJ: 30.328.089/0001-80

PROPOSTA VALIDA POR 90 DIAS
SOBRAL, 06 DE JULHO DE 2021.

r g@“/ |
30.328 089,
: 001-8071
BONIELLE SOUSA s SILVA -‘:Eol

Rua Cel, Ran
Centro - angel. 326
LSDBK,:LCEP’ e?-.m-osa

CEJ
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SOBRAL, 09 DE JULHO DE 2021

SILVIO CEsA«=

¥ 138598

Av. Dap

AAAAAAAA

/&
/"-.—‘" £
3 =
PAG 3 |
- Recarga, compra e venda -_\ J,\ W %A /
de Cartuchos e Toners \% RW
- Manutencio de Impressora SILVIO CESARS. \\M - /’
- Aluguel de impressoras ¥ S :
-Suprimentos de informatica SOUSA-ME
13.859.826/0001
-52
- Recarga, compra e venda
de Cartuchos e Toners AV. DEP. ELISIO
- Manutencao de Impressora AGU IAR, 257
- Aluguel de impressoras
-Suprimentos de informatica CARIRE CE
ESCOLA ANTENOR NASPOLINI
. Descrigao do produto Quant. V.Unit V. total
% ! R$ 980,
1| 0CACAO MENSAL DE MAQUINA . o i i o
COPIADORA
TOTAL R$ 980,00
[PROPOSTA VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS
SILVIO CEZAR



L)

R ©
)

_J\JxR ﬂ{vr

-

e TENREE

T

- )y ln.vx.\\

\r3 ) B8

-

]

el
e e TS S

0 o &
4 § \.Qn\._‘@a.u § 1202 =P OYINf 3P 60
v¥0134id 31N3aIS3¥d o¥gWIN VINV13¥D3S T T wviva
75-1000/9Z8'658'E1 IW-YSNOS 'S HYSID OIATIS
Owuﬂsgmmo.wNm.Dm SYHOSSIHdNI| INCE salopadlsulo4 sop Oﬁg_ium
15-T0D0/96/'5E6'TZ 3N N3YI3 YSNOS ¥YINOY 30V
€846 |e129 Jojep.
.mm.hmm JN N3HI3 YSNOS HYINSY 30 i. . 00'086 00'000°'T £8'L76 10 OHNAI ¥ 434 YHOOYIdOD ¥YNINDYIN 30 Ou&{UO._ T
¥SNOS 'S ¥¥S3D QINTIS SYHOSSIHdWI JW MN3LIIVSNOS HYINDY 3a ¥
INOdE
|eloL 10padusp ‘Juenp ogSeaynadsy wayy
Jopadaulod op ougjun o3aid
$0334d 30 OAILVHVAINOD YdYIN
IVIH3LYIN
S033ud 3d V1310D 30 OAILYHYAINOD YdYIA
[PEG-TTOE 88 :INOS
08€-0€0° 43D —SOf WOQ 0JJieg N/S ‘Opeid OWIUQIdf, '3jdld BNy

LE-TO00/TTS ZTE €0 :TdND

INITOdSYN HONILNY ¥¥10253 OYIVIDOSSY




s AT
- (/_\..I"T\ ;"Nr.f',\_kk‘.

https:mntamet-conm!tapubﬁca.apps.seraz.ca.gov.bn’oarttdaanegaﬁvwmnsultarPdﬂﬁmDevadwz&mdigoﬁfmﬂmz1535?966@;13.
/& .
e 23

31/056/2021

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202105708328

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |

Inscricdo Estadual:

******************’k*ﬁt***#*********##'45***-**'&**#*****#***t***!t

CNPJ / CPF:
21535796000157

RAZAO SOCIAL:

*****************#**ﬂ*****#****************#*$********#*****

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas gue
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo,

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/05/2021 AS 12:21:13
VALIDA ATE 30/07/2021

documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

A autenticidade deste

https:mntamat-mnmltapmﬁca.apps.sﬁazmgovmlmrﬁdamegaﬁvwmmwmwz&mdigwem:m 535706000157 ”



PREFEITURA DE SOBRAL (¢ z)
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS "-,{ 3 :M{.";\leﬁﬁ“’[ 5“‘ _‘_."
CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS . 9" &/

N° 0000003946

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome

62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Enderego Documento

AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB 1l SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento Natureza juridica

0000003946/2021 Pessona Juridica
CERTIDADO

Certificamos para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data — ndc existirem em nome do(a)

requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributes municipais.

A Secretaria do Org¢amento e Financas se reserva ¢ direito de inscrever e cobrar as dividas gque
posteriormente venham a ser apuradosz. Para Constar, foil lavrada a presente Certidao.

A aceitacdoe desta csrtiddo estié condicionada & verlficacgdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://servicos.spesdgov.com.br

SOBRAL-CE, 26 DE MAIOQO DE 2021

Esta certiddo ¢ vélida por 090 dias contados da data de emissédo
VALIDA ATE: 23/08/2021
COoD. VALIDAQAO 0000003946




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SQUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n®: 10936477/2021

Expedicdo: 29/03/2021, as 11:34:26

Validade: 24/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéaoc.

Certifica-se que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA doc Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.535.796/0001-57
Razdo Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Endereco: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer deébitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:22/04/2021 a 19/08/2021

Certificacdo Nimero: 2021042201503693411679
Informacao obtida em 04/05/2021 11:54:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

file:///C:fUsers/PC/Desktop/Consulla Regularidade do Empregador.htmi
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5,172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricoes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgédos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacgdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

i A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:28:06 do dia 05/07/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 01/01/2022.
Cadigo de controle da certiddo: 2439.AE76.DEBD.3CBD
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Nova Consulta % Praparar: pdgina

para impressio
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